

דואר אלקטרוני - [daflavi@lavi.co.il](mailto:daflavi@lavi.co.il)

# דף השבוע

## פרשת השבוע נח - שחר בולביק

מבול – היום שאחרי (ע"פ שיעורון של הרב ליאור אנגלמן)

נדמה שכולנו כבר שנה בתוך "מבול". את המלחמה שאנחנו מכנים "חרבות ברזל" אויבינו מכנים "מלחמת טופאן אל-אקצא" – מבול אל-אקצא. הרגשנו בפשטות איך "מלאה הארץ חמס" ואיך התרחש "מבול", תהליך דרמטי של הרס וחורבן שבעז"ה יוביל אותנו לבניית עולם מתוקן וטהור יותר. מהתבוננות בפרשת נח אפשר לנסות וללמוד איך יוצאים מהמבול, איך נראה "היום שאחרי", איך משתקמים ומקיימים את העולם אחרי חורבן נוראי.

עם שוך המבול – בתהליך הדרגתי, שבו לאט לאט קלו המים, התגלו ראשי ההרים עד שלבסוף חרבו המים – מגיע הזמן לצאת מן התיבה. אך באופן מפתיע נח, שהיה סגור עם עשרות בע"ח במשך תקופה כה ארוכה בתיבה צפופה וחנוקה – לא מתפרץ ויוצא החוצה. יש קושי. יש היסוס. צעד צעד בבחינה ובגישוש – נח שולח את העורב, ולאחר מכן את היונה, ושוב את היונה שהפעם חוזרת עם עלה של זית, ונח כבר פותח את החלון ורואה בעיניו שאכן יבשה הארץ לחלוטין, ועדיין הוא לא יוצא. רק לאחר שהקב"ה מצווה את נח מפורשות "צֵא מִן־הַתֵּיבָה" נח סוף סוף גייס את הכוחות ויוצא עם משפחתו מהתיבה ובעקבותיהם כל בעלי החיים.

הפעולה הבאה שנח עושה היא לבנות מזבח לה' ולהעלות בו עולות. הרש"ר הירש מעמיק את המשמעות בפעולה זו ומדייק בסוג הקורבן.

"לה" – קרבנותינו מכוונים לאותה בחינה של הנהגת ה', שאיננה חפצה בחורבן אלא בחיים. ה' הוא המקור של כל החיים ושל כל ההווה העתידית, והוא מוכן בכל עת להעניק חיים חדשים, כח חדש ועתיד חדש. האדם, באופן סמלי, מקריב את חייו לה', כדי לזכות מאתו לחיים חדשים; הוא מקריב את עצמו לה', כדי להתקדש על ידי ה' ולהתעלות לחיי קודש עלי אדמות.

נח הקריב עולות, ואילו קין והבל הביאו מנחות. ה"מנחה" היא קרבן הודיה ואילו העולה מסמלת את הקדשת המעשה.. היא מזרזת את האדם "לעלות", להתקדם, ולשאוף אל פסגת ייעודו... תפקידך הוא לאסוף את כל כח החיים שבך, להקריבו, ולהעלותו אל רום פסגת ייעודך."

יש קושי ביציאה, בהמשכיות, נדרש ציווי אלוקי שיתן דחיפה ואנרגיה. ובאמת נח יוצא מהתיבה ובוחר בנקודת מבט חדשה על המציאות והעולם. לשם מה כל זה היה? לאן ממשיכים מכאן? אם הכל היה לשווא – אז אין כח לקום ולהתאושש, אך אם מבינים שהכל מחובר לקב"ה, הקורבן הוא לא קורבן סתמי, אלא קורבן לה', קורבן עולה שמעלה ומגדיל את המציאות ונותן לנו את הכוחות להיות בשליחות ושותפות לכוון עולם טוב יותר.

לאחר שהקב"ה מבטיח שלא יחריב שנית את העולם מגיעה ברכה בלשון ציווי – "פָּרוּ וּרְבוּ וּמְלֵאוּ אֶת־הָאָרֶץ", תנופת חיים, התחלה מחדש של האנושות באותה ברכה שנאמרה לאדם הראשון בגן עדן. ציווי להוסיף ולהגדיל חיים בעולם. יש כאן אמונה מחודשת באדם ובאנושות, ולא חלילה שקיעה בייאוש וחידלון. אותו אדם ששיחת את הארץ ומילא אותה חמס, יכול עכשיו למלא את הארץ בחיים, באחריות ושמירה על צלם אלוקים. באמונה מחודשת ביכולת של האדם לחזק את הנפש ולהשתקם אפילו לאחר שחוה טראומה וראה מראות קשים.

ויש בדרך עוד משברים ונפילות, לא חוזרים לאותו מקום ובטח שלא מיד. נח משתכר, ויתגל בתוך אוהלו – אך אפשר ללמוד משם ויפת להתקרב ברגישות, לכסות, ללכת אחורנית ולתת למשבר לחלוף ולהשאיר בזיכרון את נח כ"נח איש צדיק תמים היה בדורותיו". לתת לאנושות להמשיך ולהתפתח ולמלא את הארץ.

מקווה ומייחלת עם כל עם ישראל, שהצהר ייפתח, שנשמע רק בשורות טובות ושנזכור שהדרך הארוכה שיש לנו היא דרך של אמת ושל חיים באמונה שלמה בקב"ה.

שבת שלום ונחמה.

## מעת לעט – סיכום שנה, תמר שורק

עברה שנה. עברה שנה? דומה שאנחנו נמצאים בתוך יום אחד ארוך ובלתי נגמר. יחד עם כל אזרחי ישראל, אנו מתמודדים עם שנה קשה, שנה שגם אנשים זקנים אומרים, שכמוה עוד לא הייתה. בשנה שעברה, איחלנו ששנת תשפ"ד, ראשי התיבות שלה יהיו "תהא שנה פחות דרמטית"... המציאות, הכתה לנו בפנים. התחלנו את השנה, כאן בלביא, עם גיוס המוני של מילואימניקים ומילואימניקיות רבים, סגירת מערכות החינוך בהוראת המדינה והתארגנות בענפים למצב המלחמה. בצד זה, בקשות רבות לאספקת ארוחות לחיילים, בקשות למציאת מקומות לינה לקבוצות חיילים שונות, צורך לדאוג למשפחות המגויסים שלנו, אימוץ מחבק לקיבוץ עלומים ועוד שלל משימות שהוטלו לפתחנו באחת. עברנו את השנה, יש לומר בזהירות, יחסית בצורה טובה וללא אירועים דרמטיים בקהילה שלנו ב"ה.

עם פתיחת המלחמה, נכנס **צוות צח"י** לפעילות, עם יו"ר זמני (איציק אברבנאל), שהחליף את היו"ר שגויס בשמחת תורה (נתי רוזנצוויג) ולאחר מספר שבועות עם יו"ר חדש (רמי גולדנברג), שהחליף את איציק שגויס. מכיוון שאירועי חירום ביטחוניים לא היו מנת חלקה של לביא, מאז מלחמת לבנון השניה ב-2006, גם נושא ההיערכות בחירום למצב מלחמה או אירועים ביטחוניים, לא היה במיטבו. במהלך השנה, נפגש הצוות פעמים רבות ותוך כדי השנה, ובסיוע מלווה ממשקי הקיבוצים, עדכנו את המבנה הארגוני של צח"י, מילאנו את השורות בחברים נוספים שהצטרפו, הגדרנו נהלים שהיו חסרים, ריכזנו מידע שהיה מפוזר בין בעלי התפקידים, במיוחד בתחום התשתיות ומלאי המים והסולר להפעלת הגנרטורים ורכשנו ציוד שהיה חסר.

בהתאם **לתוכנית ההשקעות**, חוברו המבניים של חדר האוכל- כלבו ולב לביא לגנרטור חדש ונבנים בימים אלו שני מרחבים מוגנים בגני הילדים. לצערנו, קיבלנו את ההחלטה על בניה זו קצת מאוחר והמממ"ים אינם מוכנים לעת הזו ולכן גני הילדים עברו לפעול שוב במקלטים, מי יתן ולא נצטרך להשתמש בהם גם הלאה כשכבר יהיו מוכנים. בנוסף, רכשנו ציוד נוסף לצוות הרפואי, למכבי האש ולצוות החילוץ. כיתת כוננות הוקמה, צוידה ועברה מספר אימונים. הוקמו קבוצות הוויטסאפ השכונתיות להעברת מידע בעת חירום, הוקם צוות חמ"ל שאמור להיות מוקד הפעלה בעת חירום, המקלטים נוקו ותוקנו ואין ספק שבנקודת הזמן הזו, השתפרנו מאד מבחינת היערכותנו למצבי חירום – בתקווה שלא נזדקק ושנדע לשמר היערכות זו לאורך השנים.

נושא שבו התקשנו בתחילת המלחמה, היה נושא **השמירה בשער**. מסיבות שונות, אולי עקב הגדרות משימה לא ברורות, אולי עקב חוסר בתחושת דחיפות או מסיבות אחרות, כאשר הוחלט שצריכה להיות שמירה בשער למשך כל היממה, התקשינו מאד באיזו המשמרות השונות. לצד חברים שהתגייסו למשימה, היו אחרים שמסיבות שונות פחות... בסופו של דבר, התחלנו לקחת שומרים בתשלום, לצד החברים, עד שבוטלה השמירה כעבור חודשיים.

בצד המלחמה, שעוד נחזור אליה בהמשך, המשכנו לעסוק בתהליך **המעבר לקיבוץ מתחדש**. כל ההסדרים עברו את אישור האסיפה, נערכה הצבעה ראשונה שלא זכתה לרוב הדרוש, נאספו הצעות שונות לשינויים בהסדרים ובשבועות הקרובים, תובאנה ההצעות השונות לאישור האסיפה לקראת הצבעה נוספת. בנוסף, מערכת משאבי אנוש וחשבות השכר, החלו להפיק תלוש דמה אישי ומשפחתי בכל חודש, לכל חבר ולכל משפחה ומידי חודש התהליך מתקצר ומשתפר. כולנו היינו רוצים לעבור את התהליך הזה מתוך אחדות גדולה והסכמות נרחבות, אך כנראה שזה לא עובד כך במציאות. במציאות ישנם קשיים, תחושות שונות, עלבונות מוצדקים או שלא, רצונות להיטיב את מצבו של הפרט או של קבוצות גיל כאלה ואחרות בהסדרים השונים, חששות ועוד. ומהצד השני, תחושת דחיפות לשינוי, רצון שלא למשוך את מצב הביניים זמן רב, רצון להנות מהיכולת להרוויח מעבודה ורצון ליציאה לעצמאות. ההחלטה אינה פשוטה לחלק מהחברים, אך דומה שעל כולנו להסתכל קדימה ולהסתכל על טובתה של קהילת חברי לביא, על היכולת לצמוח ולקלוט צעירים רבים שיצטרפו לקיבוץ כחברים וישאו גם בעול הכלכלי וגם בעול התפקידים השונים. ומי שהסתכל ברשימה המבורכת של ילידי שנת תשפ"ד שפורסמה בדף השבוע, בוודאי שם לב שרובם הגדול לא היו ילדי חברים והדבר צריך לשמש לנו כנורה אדומה... קצת נתונים דמוגרפיים: **אוכלוסיית לביא כולה, כוללת 722 נפש**. מהם: 236 חברים, 21 מועמדים/ לקראת מועמדות, 178 ילדי חברים, 113 צעירים (י"ג, חיילים, בנות שירות ועצמאות כלכלית), 83 חניכי גופים זמניים,

על הדרך אומר, שהתברר לנו שוב השנה, שתהליך הקליטה אינו נגמר במסירת המפתח לדירה למשפחה ועלינו להשקיע בקליטה ובהסברה לאורך כל התקופה בה המשפחות נמצאות בלביא עד לקבלתן לחברות. עקב המצב ועקב גיוסם של חברי ועדת קליטה, לא הצלחנו לממש השנה תוכניות בתחום ואנו מקווים שנצליח בכך יותר בשנה הקרובה.

**השנה היתה שנת ה-75 להקמת הקיבוץ ושנת ה-40 לכהונתו של הרב יהודה גלעד.** היו תוכניות לציין את שני האירועים המשמעותיים הללו, אך לבסוף, נבצר הדבר מאיתנו. אולי בהמשך השנה, נוכל לחזור לתוכניות המקוריות.. עוד תחום שלא פעל השנה הוא הוצאת העלון "אצלנו". עם סיום הקדנציה של ועדת העלון הקודמת, לא נמצאו חברים שיסכימו לקחת את הפרויקט על עצמם, וכך כבר יותר משנה לא הופק עלון זה. האם החברים מרגישים בחוסר? האם עבר זמנו של העלון? האם כדאי להמשיך להתאמץ ולהקים מחדש את ועדת העלון? התשובה בידי הציבור – נשמח לשמוע התייחסויות.

**נפטרים** – בדרך העולם, אנשים הולכים לעולמם. השנה, נפטרו אבותיהם של שלום טויטו ושל הדר וייס. רפי להב, נפרד מאחיו וגיני קינן ושלום טויטו נפרדו כל אחד מאחות. יהי זכרם של כל הנפטרים ברוך.

**בנייה** – זכינו בשנתיים האחרונות, בעקבות עבודתם הקשה של כלל החברים, מנהלי הענפים, מנהלי העסקים, וכמובן סיעתא דשמיא, לתוצאות כלכליות טובות. גם הכנסות הקהילה גדלו וכך יכולנו להקדיש סכומים יחסית גדולים לפרויקטים בקהילה, בתחום הבניה: רחבת בית הכנסת הונגשה ושופצה, מבנה אחד של בתי הנעורים שופץ ושונה וכבר מתגוררים בו משפחות ודיירים, שופצו דירות המיועדות להשכרה וכמובן כל אזור החניה הגדולה ושטח הקיטור לשעבר. בנוסף, הוחלפו גגות רבים בבתי החברים.

בתחילת השנה הועברו לתקציבי החברים סכומים מתוך יתרת תקציב הקהילה לשנת 2023 ומתוך הכסף שהועבר מהעסקים. סה"כ חולק סכום של כמיליון ₪ לתקציבים האישיים. השנה הנוכחית, 2024, מסתמנת אף היא כשנה כלכלית טובה. ההכנסות מעבודת החברים גדלו, ענפי הקהילה עומדים בתקציבם ונראה שגם השנה הקהילה תסיים עם יתרה בתקציב.

**ובחזרה למלחמה** – עשרות משפחות בלביא, חוות כבר שנה של דאגה לשלום בניהן ובנותיהן. הורים, סבים וסבתות, אשר ממשיכים ומתפקדים בצל שירות הבנים במלחמה. הלחץ והדאגה יכולים לכרסם בהם, ולצד ההתגייסות והגאווה בשליחות הבנים, נושאים הורים אלה משא כבד. אנחנו פה, בשבילכם ומנסים לסייע ככל שניתן.

עשרות נשים, מתמודדות כבר שנה, עם חודשים ארוכים שבהם בן זוגן, אבי ילדיהן אינו בבית. והלבד שלהן – הוא לבד קשה. החברים מנסים לעזור, הקהילה תומכת ומצי'פרת, המשפחה נרתמת, אבל בסוף – הן לבד. הן לבד בערב, הן לבד בבוקר, הן לבד כשהן מחליטות לנסוע עם הילדים, הן לבד כשהן חוזרות משבת וצריכות להוריד ילדים רדומים לדירה, להוריד את המזוודה ולהחזיר את הרכב. הן לבד כשבן הזוג חוזר לחופשה קצרה וכל הבית "מתהפך", הן לבד כשהוא חוזר לצבא ושוב נדרשת התמודדות, הן לבד כשהילדים חוזרים להרטיב, כשהזוגיות נפגעת, כשצריך לתמוך בבן הזוג ובילדים ובעצמן. הן לא מסכנות – הן לביאות אמיתיות, מגויסות, חזקות ומתפקדות. ואנו? מה אנחנו יכולים לעשות? בעיני, מלבד העזרות המעשיות, החשובות לכשעצמן, הדבר העיקרי שנוכל לעשות – הוא להבין את המצב הזה. ולהיות סבלניים יותר, סלחניים יותר, מכילים יותר. וזה צריך לבוא לידי ביטוי במפגשים הקטנים איתן. לעצור שניה, לפני שמעירים להן על פעולה כזו או אחרת, לפני ששופטים אותן או את ילדיהן על התנהגות כזו או אחרת, כי הן באמת כבר "על הקצה" ואנחנו צריכים להיות שם בשבילן. והלוואי שנצליח בכך.

בתום המלחמה, בקרוב בע"ה, יחזרו אלינו המילואימניקים, עמוסי חוויות, חלקן קשות. חלקם איבדו במלחמה חברים, פקודים ומפקדים. חלקם נחשפו למראות ולמשימות שאדם רגיל אינו אמור להיחשף להם. גם שם – אנחנו נצטרך להיות בשבילים ולנסות להבין ולהכיל את המצב המיוחד שלהם. אני ממליצה לכולם לצפות ביוטיוב ב"סליחה על השאלה" עם מילואימניקים, ולהבין במקצת את ההתמודדות הלא פשוטה בכלל שיש להם, עם החזרה לשגרה, למשפחה ולעבודה. **כולנו, מוקירים ומעריכים את הלוחמים והלוחמות, את חיילי וחיילות המילואים והסדיר ואת משפחותיהם התומכות. ה' עוז לעמו יתן, ה' יברך את עמו בשלום.**

אי אפשר לסיים דיווח זה, בלי להזכיר את אחינו ואחיותינו הנמקים במנהרות עזה. אין לי ספק, שאנחנו, הציבור הדתי – לאומי, צריכים להיות נוכחים יותר, בכיכר החטופים בתל אביב, גם אם חלק מהדברים הנשמעים מעל הבימה אינם לרוחנו.

**”למען אחי ורעי, אדברה שלום בך. למען בית ה' אלוקינו אבקשה טוב לך”**  
שנה טובה!

## **הפקדות לקרנות השתלמות – לקראת סוף שנת המס 2024**

חברים המעוניינים להפקיד כספים לקרנות השתלמות לפני סיום שנת המס בסוף דצמבר, מוזמנים לפנות לאלן בהנהלת החשבונות בדוא"ל [gizbar@lavi.co.il](mailto:gizbar@lavi.co.il). הסכום המרבי שניתן להפקיד בשנת 2024 הינו 20,520 ₪ לחבר (41,040 ₪ בשתי קופות נפרדות לזוג חברים).

מי שפתח קופה בשנה שעברה ורוצה להפקיד כספים לאותה הקופה מתבקש לכתוב את הסכום שהוא רוצה להפקיד (ואם מדובר בזוג חברים לכתוב את הסכומים שרוצים לכל אחד מבני הזוג) ואת שם בית ההשקעות שבו נמצאת הקופה הקיימת. אם ידוע מספר הקופה רצוי לציין אותו.

מי שרוצה להפקיד לראשונה בקרן השתלמות או מי שרוצה להפקיד השנה בבית השקעות שונה מההפקדה בעבר, יציין זאת יחד עם הסכומים ושמות החברים. הקיבוץ עובד כבר עם נציגים ממיטב דש, מור ואלטשולר שחם.

אפשר להפקיד כספים אך ורק על שם חברים. אין אפשרות להפקיד כספים על שם ילדים או בני קיבוץ שאינם חברים או מועמדים לחברות. קביעה זאת אינה של הקיבוץ, אלא של המחוקק ואין אפשרות להתגמש בענין.

בכל שאלה ניתן לפנות אלי – אבל נא לעשות זאת בהקדם.

אלן דיטש – מנהל כספים, [gizbar@lavi.co.il](mailto:gizbar@lavi.co.il), 050-8956055.

### **מענף הבגד-**

כביסת חיילים:

עם המעבר לשעון חורף כביסת חיילים עוברת למוצאי שבת.

חיילים ומילואימניקים שצריכים כביסה בזמנים שונים, מוזמנים לפנות ישירות למשה 050-726-1589

קולבים - כדי לתלות חלק מהבגדים אחרי כביסה אנחנו צריכים קולבים. אם לקחתם קולב מהמחסן, בבקשה תחזירו. אם יש לכם קולבים עודפים, נשמח לקבל אותם.

גם יד 2 ישמחו לקבל קולבים.

## האסיפה הקודמת – שבח ילון

באסיפה שהתקיימה ביום ראשון כ"ה תשרי, 27.10.2024 התקבלו ההחלטות הבאות.

- א. סוכמה שנת תשפ"ד ע"י תמר שורק.
- ב. נמסר דו"ח על פעילות המלון.
- ג. הוחלט להעביר להצבעה בקלפי את קבלתם לחברות של נופר ועוז קורן.

### האסיפה הקרובה

האסיפה הקרובה תתקיים אי"ה ביום שני ג' מר חשון, 04.11.2024 בשעה 20:30.

### אם לא ניתן יהיה לקיים את הישיבה בחד"א היא תתקיים באולם הזית במלון

יו"ר: מאיר רוזנברג.

### סדר היום

1. החלטות קודמות.
2. דו"ח מפעל רהיטים
3. שינויים בהסדרים של שינוי אורחות החיים.
4. הודעות.
5. שאילתות.

### 1.תרבות-

ביום שני נתכנס לפעילות יצירה נחמדה שניתנה לנו מהמועצה, הפעילות הייתה אמורה להיות בסוכות ונדחתה. כחלק מהקול הקורא קיבלנו מתנה לצידוד תרבות, פעילות יצירה, והופעה שתתקיים ביום רביעי 13.11, פרסום בהמשך. תודה רבה למלון על האירוח! אנחנו מתארחים במלון בעיקר מסיבות ביטחוניות, של יכולת הגעה למרחב מוגן בזמן. המרחב המוגן הוא המסדרון שמאחורי האולמות, כמו כן יש מרחבים מוגנים נוספים במלון אליהם אפשר לרוץ בצורה מסודרת. אנו מבקשים כי כל אחד ייקח על עצמו אחריות באם הוא יכול להגיע למרחב מוגן בזמן, ובכך לקבל החלטה באם הוא מגיע לפעילות.

בשורות טובות!

### 1.צעירים-

ועדת צעירים מברכת את **דפנה אורבאום** לרגל גיוסה לצבא הגנה לישראל כמשקית ת"ש. תעשי טוב למדינתנו, שובי הביתה לשלום, מחכים לך בשבילי הקיבוץ, בהצלחה!

נשמח לעוד משפחות שיסכימו להכין חבילות עבור חיילים ובנות שירות. מוזמנים לפנות לבת שבע ריכטר או לרפא.

בהזדמנות זאת רצינו להודות לכל המשפחות שמכינות חבילות ושומרים קשר עם הילדים שלנו.

## ו.דת - תפילות בשבת

החל מהשבת ב"ה המלון משתמש בכל האולמות, לכן מיקומי התפילות משתנים:

- בבית הכנסת בבית הספר - שכונות נחל וחד"א
- במקלט - שכונות שבדים וצופים
- בלביאה הישן (מחסן בגדים) - שכונות יבנאל ומליבו
- (המרחב המוגן בלביאה הישן יהיה על בסיס 'הכי מוגן שיש' בחללים הפנימיים נטולי החלונות שבמרחב - ע"פ הנחיות צוות צח"י)

### שיעור ומנחה

בשעה 11: 30 יתקיים השיעור של הרב בבית הכנסת במלון (תבור)

בשעה 12: 30 מיד לאחר השיעור תתקיים תפילת מנחה בבית הכנסת במלון (תבור)

בשעה 16: 15 תתקיים תפילת מנחה נוספת במקלט המרכזי

### ערבית מוצ"ש

כבכל מוצ"ש, בשכונות ובבית הכנסת.

## תפילות יום חול בשעון חורף

שחרית - 5: 45 / 6: 30 (7: 30 ביום שישי)

מנחה - 16: 20

ערבית - 18: 15 / 20: 10

## מלון לביא - משה גולד

שלום לכל תושבי לביא

לאחרונה בשל המצב בצפון אנחנו נמצאים בסיטואציה שאנחנו לא מורגלים בה והיא חדרים פנויים בשבת ...

חשבנו להציע לכם את האפשרות לשכן את אורחיתכם במלון על בסיס מקום פנוי ללינה בלבד ללא ארוחות - RO בעגה המלונאית.

מבצע POP-UP [מבצע זמני לא סדור].

במחיר מיוחד של:

**300 ₪ לשבת לזוג .**

**200 ₪ לילה באמצע שבוע לזוג.**

את ההזמנות יש לבצע במחלקת הזמנות לא יותר מ שבעה ימים לפני תאריך ההגעה המבוקש.

כל בקשה אחרת ללינה משולבת עם ארוחה תבוצע ע"פ הנוהל הקיים כיום לגבי אורחי חברים מדרגה ראשונה

היוזמה הזו של חדר בלבד היא זמנית ויתכנו שבועות שבהם אנו לא נפעיל אותה/ אתם מוזמנים להתקשר למחלקת ההזמנות ולברר האם ההטבה הזו בתוקף - 04-6799464

מוזמנים בשמחה.

## חדש על המדף-החורף מכה על העורף

### לילדים ונוער

**יומני החנונית** מאת **רייצ'ל ראסל: חדשות בית הספר**. סיפורים מהחיים של גברת הכול יודעת. לא ממש חכמה.

**מחנה הקיץ** מאת **ורה ברוסגול**: המחנה בכלל לא כמו שרצייתי שיהיה. בבקשה בואי לקחת אותי, טוב? בבקשה! אני מיואשת!

**כשסבא אליהו היה קט** מאת **ינוץ לוי**: בוקר אחד דופקים על הדל של משפחתו של סבא לוי ולוקחים את ההורים לכלא ומעמידים אותם למשפט. ההורים מואשמים בחטיפה וגניבה. אליהו נשאר לבד איך יציל אותם.

**המלך מתיא באי השומם** מאת **יאנוש קורצ'ק**: מלך בן 10 מנסה לשחרר את ילדי מדינתו משלטון המבוגרים.

**הסיפור שאינו נגמר** מאת **מיכאל אנדה**: פנטסיה קסומה על נער בודד, הנכנס באמצעות דפי הספר אל ממלכה יוצאת דופן.

### למבוגרים

**רילוקיישן** מאת **גונדר-גושן**: הספר הוא סיפור על התנגשות חזיתית בין החלום האמריקאי לזהות הישראלית. רומן פסיכולוגי נוקב על יחסי הורים וילדים. האמא הופכת לבלשית בעל כורחה.

**הנערה החדשה** מאת **דניאל סילבה**: מותחן חדש על הונאה, בגידה ונקמה. מאת מחבר מספר 1 של הניו יורק טיימס. מתח.

**איש הפח תיק נוער** מאת **ליעד שהם**: רבי מכר. הכתובת הייתה על הקיר. מתחן שאפשר ללמוד ממנו דבר או שניים.

**ארמון הנייר** מאת **מירנדה קאולי הלר**: **מקום 1 ברשימת רב המכר של הניו יורק טיימס**: אלינור וג'ואנס, חברי ילדות בעבר מסתכלים על האהבה שנגדעה וגם על הסודות ההסתרה והזוועה. ספר סוחף.

**איתנו זה מתחיל** מאת **קולין הובר**: המשך לספר "בכל סוף יש התחלה". הספר מתחיל בסופה של אחרית הדבר בין לילי ואטלס. על אף שאינם נשואים עוד. רייל חלק בלתי נפרד מחייה. איך מתנהלים החיים עם אטלס הגבר האחד שרייל לא יהיה מוכן לקבל בחיי בתו ואשתו לשעבר.

**החיים המסובכים הנפלאים שלנו** מאת **קתרין אייזיק**: סיור מרתק ומרגש על אהבה, חברות – ותעלומה שקושרת אותן יחד.

קריאה מהנה ולהתראות בספריה.

הספרניות

יהי החודש הזה, כנבואת אבי חוזה וישמע בבית זה קול ששון וקול שמחה!

